
 
 

  

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

UFFICIO POST-LAUREAM 

D.R. n. 839 

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 
236 del 20/02/2024 ed in particolare l’art. 13 comma 2; 

VISTO il bando di concorso per l’ammissione al Master di II livello in Data Science – V 
edizione; 

VISTO il verbale del Consiglio Tecnico Scientifico del 12/07/2024 dal quale risulta 
che 14 corsisti hanno completato le attività didattiche del corso e sono, 
dunque, ammessi all'esame per il conseguimento del titolo; 

ATTESA la necessità di nominare la commissione relativa alla seduta finale per il 
conferimento del titolo di Master alle predette studentesse; 

 
DECRETA 

 
La Commissione per l’esame finale del Master di II livello in Data Science - A. A. 2021/22 è così 
composta: 
 

- Prof. Fedelucio NARDUCCI (PA ING-INF/05 – Politecnico di Bari - Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica e dell’Informazione), in qualità di Presidente 
 

- Prof. Tommaso DI NOIA (PO ING-INF/05 – Politecnico di Bari - Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica e dell’Informazione); 
 

- Prof. Pierpaolo BASILE (PA ING-INF/05 – Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” - 
Dipartimento di Informatica). 

Per l’espletamento dei lavori non è dovuto alcun compenso. 

Bari, 15 luglio 2024         

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 


		2024-07-15T09:48:41+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




